

Bucka Invest ApS
Hostrupvej 4, 6270 Tønder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 40 45 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Kurt Bucka
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bucka Invest ApS Hostrupvej 4 6270 Tønder
	CVR-nr.: 35 40 45 97
	Stiftet: 19. juli 2013
	Hjemsted: Tønder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Kurt Bucka, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Kurt Bucka Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.375 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.432 kr. mod 1.428.049 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.375	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	84.004	1.432.974
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.903	0
Andre finansielle indtægter	10	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-83
Resultat før skat	84.542	1.426.641
Skat af årets resultat	-110	1.408
Årets resultat	84.432	1.428.049
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.004	1.432.974
Overføres til overført resultat	428	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.925
Disponeret i alt	84.432	1.428.049

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	8.948.208	8.864.204
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.948.208</u>	<u>8.864.204</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.948.208</u>	<u>8.864.204</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	172.749	162.438
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.408
Tilgodehavender i alt	<u>172.749</u>	<u>163.846</u>
Likvide beholdninger	<u>798</u>	<u>9.163</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>173.547</u>	<u>173.009</u>
Aktiver i alt	<u>9.121.755</u>	<u>9.037.213</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.482.068	3.482.068
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.948.208	1.864.204
Overført resultat	3.683.869	3.683.441
Egenkapital i alt	<u>9.114.145</u>	<u>9.029.713</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	110	0
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.610</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.610</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt	<u>9.121.755</u>	<u>9.037.213</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	3.482.068	431.230	3.688.366	7.601.664
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.432.974</u>	<u>-4.925</u>	<u>1.428.049</u>
Egenkapital 1. januar 2023	3.482.068	1.864.204	3.683.441	9.029.713
Resultatandel	<u>0</u>	<u>84.004</u>	<u>428</u>	<u>84.432</u>
	<u>3.482.068</u>	<u>1.948.208</u>	<u>3.683.869</u>	<u>9.114.145</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>83</u>
	<u>0</u>	<u>83</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Bucka Holding ApS, CVR-nr. 26 40 15 42, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.